válido, o sistema exibe a mensagem Registro de Atendimento Inexistente. Caso
o usuário não informe o número do protocolo e o número do RA, o sistema
exibe a mensagem Informe o Registro de Atendimento para Reiteração.

Observação
Campo obrigatório. Informe a observação desejada, com no máximo 365
(trezentos e sessenta e cinco) caracteres. Caso o usuário não informe a
observação, é exibida a mensagem Informe a observação.

Localidade Campo obrigatório. Caso a opção seleciona do tipo de atendimento seja
Informação, selecione uma das opções disponibilizadas pelo sistema.

Descrição da